3 Cnos juntan estas palabras con las que preceden, y las dan este sentido: *Habiendo oido hablar de la grande reputacion que Salomón se habia adquirido por todo lo que hacia en el nombre, ó á gloria del Señor*. Y este sentido está expreso en la version de los *LXX*. Otros las unen con las que siguen: *Vino en el nombre del Señor*, esto es, por particular movimiento ó inspiracion del Señor. Y de aquí es sin duda, que muchos Padres ó intérpretes sienten, que por este medio la habla traido á su verdadero conocimiento, para que fuese una viva imagen de la Iglesia de Jesucristo, y de la vocacion de los Gentiles.

4 MS. 3. *Con adivinanzas*. Acostumbraban los pueblos orientales hacer prueba de los ingenios con cuestiones y preguntas obscuras, proponiendo premios á los que las desatasen con expedicion. De lo cual tenemos un ejemplo en las bodas de Samson. *Judic. xiv, 12*. Es probable que las cuestiones, que propusiese á Salomón la reina Sabá, fuesen ya de politica ya de cosas naturales, etc.

5 MS. 7. *De safunieros*. — 6 Lo que es una de aquellas expresiones, que llamamos hiperbólicas.

7 *Virtum, sermo, potes*, es un hebraismo, que se usa mucho en la Escritura.

II Paralip. ix, 1. *Matth. xii, 42. Luc. xi, 31.*

4. Videns autem regina Saba omnem sapientiam Salomonis, et domum quam edificaverat,

5. Et cibos mense ejus, et habitacula servorum, et ordines ministrantium, vestesque eorum, et pincernas, et holocausta que offerrebat in domo Domini: non habebat ultra spiritum.

6. Dixitque ad regem: Verus est sermo, quem audivi in terra mea

7. Super sermonibus tuis, et super sapientia tua: et non credebam narrantibus mihi, donec ipsa veni, et vidi oculis meis, et probavi quod media pars mihi nuntiata non fuerit: major est sapientia et opera tua, quam rumor quem audivi

8. Beati viri tui, et beati servi tui, qui stant coram te semper, et audiunt sapientiam tuam.

9. Sit Dominus Deus tuus benedictus, cui complacuit, et posuit te super thronum Israël, eò quod dilexerit Dominus Israël in sempiternum, et constituit te regem, ut faceres iudicium et justitiam.

10. Dedit ergo regi centum viginti talenta auri, et aromata multa nimis, et gemmas pretiosas: non sunt allata ultra aromata tam multa, quam ea que dedit regina Saba regi Salomoni.

11. (Sed et a classis Hiram, que portabat aurum de Ophir, attulit ex Ophir ligna thyina multa nimis, et gemmas pretiosas.

12. Fecitque rex de lignis thyinis fulcra domus Domini, et domus regie, et citharas lyrasque cantoribus: non sunt allata iusjucemodi ligna thyina, neque visa usque in presentem diem.)